ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หาดใหญ่ - นาหม่อม ระหว่าง กม.๖+๓๙๖ - กม.๖+๔๖๔ ด้านขวาทาง โดยวิธีเฉพาะ 
เจาะจง น้ัน

จ้างเหมาติดตั้งราวกันอับตราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี แอล คอน 
สตรัคซ่ัน แอนด์ ไลท์ต้ิง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๑๒๒,๒๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายครรชิตพล เนตรสุวรรณ)
รองผู้อ่านวยการสาน์กงานทางหลวงทิ ๑๘

รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑